
POWER METER PON 1310/1490/1550NM

$153.750 $182.963 con IVA

Código: 45117
Marca: KOMSHINE
Modelo- P/N: KPN-35

TIENDAS

Huechuraba    :  Sin Stock
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

En Artilec, te presentamos el POWER METER PON 1310/1490/1550nm de KOMSHINE. Este dispositivo de medici?n te permitir? realizar 
mediciones precisas de potencia ?ptica en las longitudes de onda de 1310, 1490 y 1550nm. Con el n?mero de serie KPN-35, puedes 
confiar en la calidad y el rendimiento de este producto. El POWER METER PON 1310/1490/1550nm est? dise?ado para brindarte 
resultados confiables y precisos en tus proyectos de telecomunicaciones. Con su f?cil uso y lectura de datos, podr?s realizar mediciones 
de potencia ?ptica de manera sencilla y eficiente. Especificaciones t?cnicas: - Longitudes de onda: 1310, 1490 y 1550nm - N?mero de 
serie: KPN-35 - Marca: KOMSHINE - SKU: 45117 No pierdas la oportunidad de adquirir este extraordinario POWER METER PON 
1310/1490/1550nm de KOMSHINE en Artilec. Aseg?rate de tener las mediciones de potencia ?ptica m?s precisas para tus proyectos. 
?Compra ahora y aprovecha nuestras incre?bles ofertas!

Productos Relacionados

FUSIONADORA CORE 
ALING 6 MOTORES

Codigo: 45100
Marca: KOMSHINE
FX-39
$1.066.830 +iva

FUENTE LASER PON 
1310/1490/1550NM 
SC/FC

Codigo: 45118
Marca: KOMSHINE
KLS-35-P
$220.980 +iva

CORTADOR DE FIBRA 
DE ALTA PRESICION

Codigo: 45103
Marca: TAWAA
FC-30
$80.600 +iva

PACK 100 TOALLITAS 
LIMPIEZA SECAS 
FIBRA OPTICA

Codigo: 45101
Marca: TAWAA
FOCW
$5.030 +iva

DESCHAQUETADOR 
FIBRA OPTICA 4.5-
29MM

Codigo: 45113
Marca: TAWAA
RCS-4529
$38.980 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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